[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.07.2023 № 492
           с. Шуйское

О признании утратившими

силу постановлений
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления:

1.1. администрации района от 01.07.2022 № 229 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в управлении финансов Междуреченского муниципального района», за исключением пункта 2;
1.2. администрации поселения Сухонское Междуреченского муниципального района Вологодской области от 31.01.2020 № 7 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации поселения Сухонское», за исключением пункта 2.;
1.3. администрации поселения Туровецкое Междуреченского муниципального района Вологодской области от 02.02.2017 № 3 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации поселения Туровецкое»;

1.4. администрации поселения Старосельское Междуреченского муниципального района от 01.10.2020 № 50 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих», за исключением пункта 2.;
1.5. администрации поселения Ботановское Междуреченского муниципального района Вологодской области от 06.02.2017 № 3 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации поселения Ботановское».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                А.А. Титов